
 

 

Zarządzenie nr 33/2020 

Starosty Włocławskiego 

 z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego inwestycji pn. „Budowa 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu Szkół 

w Chodczu wraz z infrastrukturą”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 ze zm.) zarządza się, co  następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru końcowego inwestycji pn. „Budowa Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu Szkół w Chodczu  

wraz z infrastrukturą”, w składzie: 

1. Pan Robert Żelazek – przewodniczący komisji;  

2. Pan Artur Płoszaj – członek komisji;  

3. Pani Grażyna Wilińska – sekretarz komisji. 

§ 2. 1. Zarządzam, iż w czynnościach odbioru końcowego inwestycji udział biorą: 

1)  Ze strony Inwestora: 

a) Pan Zbigniew Frankowski – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego (branża  konstrukcyjno – 

budowlana);  

b)  Pan Andrzej Kapczyński – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego (branża sanitarna); 

c)  Pan Bogdan Balcerek  – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego (branża elektryczna); 

d)  Pan Rafał Frankowski  – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego (branża drogowa); 

e)  Pan  Jakub  Kaczorowski –  Nadzór Autorski – Projektant. 

2) Ze strony Wykonawcy: 

a)  Pan Zbigniew Sieradzki – Prokurent  WIKSBUD Spółka z o.o. 

b)  Pan Piotr Błaszkiewicz – Kierownik budowy  WIKSBUD Spółka z o.o. 



3) Ze strony Podwykonawcy: 

a) Pan Tomasz Polak – Prezes Zarządu PRZEMBUD Spółka z o.o. 

b) Pan Jacek Polak – Wiceprezes Zarządu PRZEMBUD Spółka z o.o. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego 

zadania pn. „Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie 

organizacyjnej Zespołu Szkół w Chodczu wraz z infrastrukturą” zrealizowanego przez 

Wykonawcę – firmę WIKSBUD Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Okrzei 7, 87-600 Lipno oraz 

Podwykonawcę - firmę PRZEMBUD Sp. z o.o. ul. Falbanka 18, 87-800 Włocławek.  

§ 4. Ustalam rozpoczęcie czynności odbioru końcowego przez Komisję na dzień 8 czerwca 

2020 r. godz. 1200. 

§ 5. Komisja zakończy czynności  wskazane w § 2 najpóźniej do dnia 22 czerwca 2020 r. 

§ 6. Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez 

członków Komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 czerwca 2020 r. 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

  


